
Årsberättelse för 2009 från Rundstickan i Örnsköldsvik 

 

Rundstickan träffs i museet alla tisdagar jämna veckor. Det innebär att det blir ca 10-12 träffar 

på hösten och lika många under våren.  Det brukar vara trångt och trevligt på våra träffar och 

vi blir väldigt glada över alla nya ansikten.  

 

Vi har varit mest aktiva under vårsäsongen. Vi började året med en stickhelg med Britt-Marie 

Kristoffersson. Hennes utställning visades på museet och den var oerhört inspirerande. Sedan 

blev det ju extra bonus att få Britt-Marie som kursledare. Det blev en rolig och lärorik helg.  

I mars gjorde vi en stickresa till Umeå med buss. Vi fick träffa en av Umeås Björkstickor 

vilket har lett till visst samarbete. Vi hann förstås också besöka alla garnaffärer i Umeå och 

kunde fylla på våra garnförråd. 

 

Syfestivalen är en årlig tradition för flera av oss rundstickor. Där kan vi frossa i alla garner 

som är till försäljning. Många av oss bor tillsammans och där är det också trångt och trevligt 

och vi får visa varandra alla garnfynd vi gjort på mässan. 

 

Vi har besökt andra stickkaféer både i Olofsfors bruk och Bruksgodset i Banafjäl. Det är 

härliga miljöer och vi fick flera nya idéer och köpte ännu mer garn. 

 

En vacker vårkväll besökte vi konsthantverkaren Ellinor Gidlund i Flärke som är 

damastväverska. Vi fick se hennes ateljé och hon visade sina alster. Ellinor renoverar själv sin 

gård med varsam hand. Hon bjöd på ett kvällsmål med produkter från den egna gården. 

Vi hade våravslutning på strutsfarmen i Gerdal och det var en riktig gourmetkväll. 

Under hösten har vi stickat Yemenvästar i babystorlek. Det är ett stickprojekt för hjälpstickan 

och västarna ska skänkas till Riga.  

 

I december deltog vi i Östergensjö jumarknad som är en gammeldags marknad i genuin miljö. 

Där sålde vi mikrofärgat garn i många härliga färger som Ulf Edberg färgat. Det gav klirr i 

kassan som gjorde att vi kunde ha vår julavslutning på Bruksgodset och äta deras goda 

saffranspaj. 

 

Vi känner oss nöjda över ett riktigt gott stickår! 


